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SUKUYHDISTYS SIHVO ry            Jäsentiedote 2024-3 Helsinki 24.9.2024

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen

Kesän tapahtumatarjonta on usein aika runsasta ja kesällä ihmiset liikkuvat lomillaan varmasti 
enemmän kuin talvikaudella. Sen takia tilaisuudet osuvat usein samaan aikaan. Toisaalta kesällä on 
mukava ja on tarpeenkin olla tekemättä mitään erityistä, vaan levätä. Sukuyhdistyksen jäsenet 
ovat kuitenkin jonkin verran ehtineet osallistua kesän yhteisiin tapahtumiin.

Kesän tapahtumista

Karjalaisten kesäjuhlien juhlakulkueessa 16.6.2024 oli jälleen mukana Sukuyhdistys Sihvo. Kyltin 
kantajana toimi Leena Sihvo.  Meitä oli kulkueessa pieni joukko ja kulkueen jälkeen 
kokoonnuimme Torikahvila Marskiin vaihtamaan kuulumisia. Osa meistä osallistui myös 
pääjuhlaan. Mieleen juhlasta minulle jäi ainakin Suomen Pankin pääjohtaja Olli Rehnin vaikuttava, 
mutta myös huumorin sävyttämä puhe ja paljon suosiota saanut Mix studion vauhdikas tanssiesitys. 
Hip-hop sujui hienosti Säkkijärven polkan tahtiin. 

Kesäretki Fiskarsiin toteutui myös. Tapahtumaan osallistui yhteensä 15 henkilöä. Kuulimme 
oppaan esittelyn Fiskarsin alueesta ja historiasta. Lounaan jälkeen Ateneumin entinen johtaja 
Marja Sakari esitteli meille Fiskarsin kesäbiennaalin näyttelyn Hauras, jonka hän oli itse 
suunnitellut. Lopuksi kaikilla oli aikaa tutustua Fiskarsin alueen muihin näyttelyihin ja puoteihin 
oman toiveen mukaan.

Tulevat tapahtumat

Syksyn vierailu Kaisaniemen kasvitieteelliseen puutarhaan

Kuten jo viime jäsenkirjeessä kerrottiin, meille on varattu opastettu tutustumiskäynti Helsingin 
Kasvitieteelliseen puutarhaan, osoite Kaisaniemenranta 2, Helsinki . Ryhmän koko on 25 henkilöä, 
joten meillä on varmuuden vuoksi varaus kahdelle ryhmälle. Ajankohta on syyslomaviikon 
perjantai 18.10. klo 11.30 ja klo 12.30. Opastus on suunniteltu ryhmälle ”eri-ikäiset”, joten se 
soveltuu myös vaikka kouluikäisille lapsille. Sukuyhdistys maksaa opastuksen ja jokainen maksaa 
itse pääsymaksun. Pääsymaksut ovat seuraavat: 12 € Pääsylippu, 9 € alennettu pääsylippu (mm 
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eläkeläiset ja työttömät) ja 6 € opiskelija tai lapsi 7–17 vuotta. Kasvitieteellinen puutarha on myös 
Museokortti-kohde.

Ilmoittautumiset sukuyhdistyksen sihteerille Eeva Loukoselle sähköpostilla eeva@loukonen.com   
tai puh. 040 5179057 viimeistään maanantaina 7.10.2024. Ilmoittautuessasi kerro kumpaan 
ryhmään haluat mieluummin osallistua, klo 11.30 vai klo 12.30. Jos ilmoittautujia on vähän, 
perumme toisen ryhmistä.

Ruokailuvinkkinä osallistujille: Kaisaniemen kasvitieteellisen puutarhan yhteydessä Helsingissä 
sijaitseva lounaskahvila, Café Viola on avoinna ma-la klo 10 -18. Lounas on tarjolla arkisin klo 11-
14. Hinnat nyt nettisivun mukaan 14-15 euroa. Lounaaseen sisältyvät leipälajitelma, vesi sekä kahvi 
tai tee. Lapsille annokset puolikkaina -50% listahinnoista. 

Ehdota tapahtumaa ja -paikkaa

Vuoden loppu on usein kiireistä aikaa ja monet tekevät jouluvalmisteluita. Sen vuoksi 
suunnittelemme kokoontumista alkuvuodesta 2025. Vaihtoehtoja on paljon, konsertteja, museoita 
ja teatteriesityksiä. Ehdota lokakuun loppuun mennessä sukuyhdistyksen sihteerille Eeva 
Loukoselle ( eeva@loukonen.com) tapahtumaa, johon toivot sukuyhdistyksen osallistuvan, 
Otamme ehdotukset huomioon tapahtuman järjestelyssä.

Kuulutko sukuuni-tapahtuma 12.-13.10.2024

Kuulutko sukuuni- tapahtuma järjestetään jälleen Varian ammattiopistolla Hiekkaharjussa 
viikonloppuna 12.-13.10.2024. Tänä vuonna sukuyhdistys Sihvo ei osallistu omalla 
näyttelyosastolla. Silti kaikille sukututkimuksesta ja suvuista kiinnostuneille ohjelma on antoisa. 
Onhan kyseessä vieläkin Suomen suurin sukututkimus- ja sukuseuraväen kohtaamispaikka. 
Lisätietoa nettisivulta https://vantaanseudunsukututkijat.com/kuulutko-sukuuni/

Sukukokousjärjestelyt

Kuten edellisessä jäsenkirjeessä mainittiin, seuraava sukukokous järjestetään Turussa lauantaina 
17.5.2025. Kokouspaikka on hotelli Kakola. Koska Kakola ei ole ihan keskustassa, mahdollisille  
yöpyjille on varattu huoneita Scandic Hamburger Börsistä. Tarkempia tietoja majoituksesta ja 
sukukokouksesta kerromme seuraavassa kirjeessä. 

Sukukokouksessa valitaan jälleen uusi sukuneuvosto. Jos olet kiinnostunut sukuneuvoston 
toiminnasta, kannattaa kertoa siitä jollekin sukuneuvoston jäsenistä. Näin saisimme uusiakin 
ehdokkaita tietoon. Puheenjohtajan tehtävä vapautuu, joten kokouksessa valitaan myös uusi 
puheenjohtaja.

https://vantaanseudunsukututkijat.com/kuulutko-sukuuni/
mailto:eeva@loukonen.com
mailto:eeva@loukonen.com
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Sukuyhdistyksen tuotteet ja kirjakampanja

Tapahtumien yhteydessä on helppoa sopia tuotteiden toimituksista, jos toivottua tuotetta ei ole 
paikalla saatavilla. Emme tuo koko valikoimaa tapahtumiin aina mukana.

Sukuyhdistyksen tuotteiden hinnat ovat ennallaan: 

 Juuttikassi, jossa on sukuyhdistyksen logo ja punaiset tai mustat sangat, 15 € ja pari kassia 
tarjouksena 28 €. Kassi ja sukukirja yhteishintaan 30 €. Lähetyksiin lisätään postikulut.

 Pöytäviirin hinta on 40 €. 
 Isännän viirejä on kahta kokoa: Isomman isännänviirin pituus on 4,5 metriä ja se on 

suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10 -12 metriä. Isomman viirin hinta on 90 €. 
Lyhyempi isännän viiri on pituudeltaan 3 m. Sen hinta on 60 €. Postitse lähetettävien 
isännän- ja pöytäviirien hintaan lisätään postikulut (10 €). Viirien tilaajille toimitetaan myös 
lippukirja. 

 Mukit, joissa on sukuyhdistyksen logo ja sukunimi: punaiset ja mustat 12 € kpl ja valkoiset 
10 € kpl. Mukeja emme lähetä postissa särkymisvaaran takia.  Toimitustavasta sovitaan 
aina erikseen.

 Vanhempi kirja ilmestyi vuonna 2004 ja uudempi päivitetty painos 2015. Uusi sukukirja 
maksaa nyt jatkuvasti 20 € ja vanha 5 €. Lähetyksiin lisätään postikulut 10 €. Voit myös 
sopia kirjan noutamisesta sopivalta paikkakunnalta.

Kaikki tuotteet maksetaan sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46 ennen niiden 
lähettämistä. Viitenumero on kaikille tuotteille yhteinen 9988. Kyselyt tuotteista kannattaa 
kohdistaa seuraavasti: 

Eeva Loukonen, Kaarina: kirjat, isännänviirit ja pöytäviirit 

Eeva-Riitta Wirta, Helsinki ja Tampere: kirjat, mukit ja kassit 

Leena Sihvo, Vierumäki: uudet kirjat, mukit ja kassit

Tapio Sihvo: kirjat, kassit

Hyvää alkavaa syksyä teille kaikille! 

Eeva-Riitta Wirta Eeva Loukonen

Sukuyhdistyksen puheenjohtaja Sukuyhdistyksen sihteeri

eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi eeva@loukonen.com


